
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2015 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0788 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    Página 1 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
TERMO DE REVOGAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 103/2015 
 

Faz-se a REVOGAÇÃO do Pregão Presencial 103/2015, cujo objeto é 
a aquisição de equipamentos e serviços de monitoramento para a 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, conforme 
especificações constantes no anexo I deste edital, atendendo-se 
aos princípios da legalidade e da conveniência e oportunidade.  

  
Jacarezinho, 24 de agosto de 2015. 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  

Prefeito Municipal  
 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 137/2013. 
CONTRATO Nº: 265/2013. 
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de médico 
auditor para prestação de serviços de auditoria na Secretaria 
Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: LEXBIOS SAÚDE S/S LTDA. 
VALOR: R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais) 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 11 de Janeiro de 2016. 
RECURSOS: 0810.1030200152.098 – 3.3.90.39.00 – FR – 000 – CÓD. 
REDUZIDO 1998. 
DATA DA ASSINATURA: 24 de Agosto de 2015. 
 

Jacarezinho, 24 de Agosto de 2015. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  
Prefeito Municipal 


